
  
 

 
Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 
85 – 066 Bydgoszcz,   ul. Konarskiego 1 – 3,   tel. 52  58-35-456,    fax 52  58-35-452 
e-mail: info@powiat.bydgoski.pl,   www.powiat.bydgoski.pl 

 

 

        Bydgoszcz, dnia 08 października 2020 r. 

OR-VII.272.1.34.2020 

Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Powiat 
Bydgoski w trybie przetargu nieograniczonego na: ROZBUDOWĘ DROGI 
WOJEWÓDZKIEJ 244 POLEGAJĄCA NA BUDOWIE ŚCIEŻKI ROWEROWEJ OD 
SKRZYŻOWANIA Z DROGĄ KRAJOWĄ NUMER 25 DO BOŻENKOWA O DŁUGOŚCI 
CA 6,6 KM W RAMACH ZADANIA BUDOWA ŚCIEŻKI ROWEROWEJ WZDŁUŻ 
DRÓG 1525C, 1526C I 244. 

W oparciu o zapisy art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuję, że publiczne otwarcie ofert 
odbyło się w dniu 08 października 2020 r. o godz. 12:00 za pośrednictwem transmisji on-
line z siedziby Zamawiającego 
https://www.youtube.com/channel/UC1hjikymbLJZ8sQtjNRyL8g/live. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 3000000,00 zł 
brutto (słownie złotych: trzy miliony 00/100). 

W terminie oznaczonym na składanie ofert, tj. do dnia 08 października 2020 r. do godziny 
08:00 wpłynęło do Zamawiającego dziewięć (9) ofert. 

Oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto (zł) 
Gwarancja 
jakości 
(miesiące) 

1 
BETPOL SPÓŁKA AKCYJNA,  
ul. Inwalidów 49, 85-749 Bydgoszcz 

2296484,00 

 

60 

2 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 
Sp. z o. o., ul. Laskowicka 3, 
86-100 Świecie 

2173031,93 60 

 

3 
INOPLANT sp. z o.o. sp.k., Sójkowo 9, 
88-100 Inowrocław 

1964464,37 60 

4 
Firma Budowlano Drogowa „PRASBET” 
sp. z o.o. sp.k., ul. Malczewskiego 2, 
86-300 Grudziądz 

3591600,00 60 



  
 

 
Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 
85 – 066 Bydgoszcz,   ul. Konarskiego 1 – 3,   tel. 52  58-35-456,    fax 52  58-35-452 
e-mail: info@powiat.bydgoski.pl,   www.powiat.bydgoski.pl 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto (zł) 
Gwarancja 
jakości 
(miesiące) 

5 

Konsorcjum Firm: 
Lider- Partnertech Stabiterra Sp. z o. o.,  
ul. Seminaryjna 14, 85-326 Bydgoszcz; 
Partner- Partnertech Sp. z o. o.,  
ul. Toruńska 45c/20, 85-023 Bydgoszcz 

2598990,00 60 

6 
KOWALSKI BUDOWNICTWO Sp. z o. o.,
ul. Dworcowa 12, 88-400 Żnin 

2241682,90 60 

7 
COLAS Polska spółka z o.o.,  
ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 

2448695,23 60 

8 
P.U.H.P. „KOMPLEKS- BUD” Tadeusz 
Radwan, Droga do Różanny 17,  
86-010 Koronowo 

2850000,00 60 

9 
STRABAG sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 
05-800 Pruszków 

2059722,24 60 

Wykonawcy zaakceptowali termin realizacji przedmiotu zamówienia do 30.09.2021 r. 
oraz warunki płatności zawarte w istotnych postanowieniach umowy. 

UWAGA! 
Wykonawcy, zgodnie z dyspozycją art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, w terminie 3 dni od dnia 
zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, przekazują Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 
o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 
Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 


